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”Laadukas opiskelu, yksinkertainen haku ja unohtumaton elämänkokemus” Näitä Asia Exchange lupaa 

sivuillaan ja listaa erinomaisiksi syiksi hypätä AE:n kelkkaan ja suunnata nokka kohti Aasian yliopistoja. Itse 

en voi kuin nyökytellä mukana, Asia Exchange tarjosi minulle unohtumattoman kokemuksen Thaimaan 

Phuketissa keväällä 2009.  

 

Vaihtoon lähtö AE:n kautta tapahtui kuin sattuman kautta. Lenkkipolulta bongattu juliste houkutteli 

katsastamaan Asia Exchangen monipuoliset nettisivut läpi , eikä aikaakaan, kun täyttelin jo papereita 

hakuajan alettua. Hakeminen itsessään sujui vaivattomasti ja AE:n pojat toisessa päässä hoitelivat asiat 

lähtövalmiiseen kuntoon. Huokaisin helpotuksesta, sillä säästyin kaikelta siltä byrokratialta, jonka free 

moverina lähtevä joutuu käydä läpi. Koska oma yliopistoni ei voinut tarjota minulle mahdollisuutta lähteä 

vaihtoon Aasiaan, iski AE:n mainos kuin salama taivaalta juuri oikeaan aikaan!  

 

Asia Exchangen kautta voi hakea vaihtoon kuka vain koulutuksesta ja iästä riippumatta. Pääasia on, että 

hakijalla on avoin mieli ja repullinen rohkeutta ja seikkailunhalua. Omalla kohdallani vaihto Phuketissa antoi 

enemmän kuin osasin odottaa ja oli ehdottomasti yksi parhaista ajanjaksoista elämässäni!  

 

Hakuprosessissa valittiin jo alustavasti kohdeyliopistossa käytäviä kursseja, joita oli kuitenkin helppo 

vaihdella vielä paikankin päällä. AE:n sivuilta löytyi hyvät linkit valittavien luentojen kurssikuvauksiin, 

joten opetukseen ja kurssien sisältöön pystyi tutustumaan jo etukäteen kotona. Kurssien hyväksiluettavuus 

riippui tietenkin omasta yliopistosta tai ammattikorkeasta, mutta monet saivat sisällytettyä suurimman osan 

kursseista suoraan omaan tutkintoon tai ainakin muihin opintoihin. Jopa thaikokkaus kelpuutettiin osaksi 

tutkintoa ja thaikielen opiskelu on oiva valttikortti tutkinnon kannalta melkeinpä alasta riippumatta. Vielä 

Kelan tuet taskussa pystyi innokkaat vaihto-oppilaat lähteä kansainvälistämään itseään Phuketin auringon 

alle!  

 



Kurssien taso oli hyvä ja suorastaan odotukset ylittävä.  Kaikki huhut ja oletukset Aasian yliopistojen 

löyhästä tasosta voitiin unohtaa Prince of Songkla Universityn kohdalla. Luennoilla oli suurimmalta osalta 

läsnäolopakko, luokkakoot sopivan intensiivisiä ja arvosanat perustuivat koko kurssin aikana kerättyihin 

pisteisiin, jotka muodostuivat erilaisista kokeista, läsnäolosta ja ryhmätöistä. Teoriapainotteiset luennot 

kompensoituivat erilaisilla tunnilla tehdyillä töillä ja ainakin omalla Human Resource Management- kurssilla 

pidettiin hauskaa! Itse en löytänyt tutkintooni sopivia aineita, mutta valitsin sen sijaan rohkeasti kaikkea 

uutta ja mielenkiintoista ja innostuin täysin esimerkiksi kansainvälisestä kaupasta!  

 

Kansainvälisyys PSU:ssa näkyy paitsi oppilaiden myös opettajien keskuudessa. Opettajat olivat itse 

Thaimaasta, Pohjois-Amerikasta tai Euroopasta tulleita ja puhuivat kaikki oikein selvää englantia. Kursseilla 

opettajien tehtävänä ei ollut pitää kahden tunnin monologia, vaan opetus perustui pitkälti interaktiivisuuteen 

oppilaiden ja opettajan kesken.  PSU:ssa opiskeltiin ja pidettiin hauskaa ja oikealla asenteella opiskelusta sai 

paljon irti! 

 

Kun lähdin matkaan, päätin jättää kaikki ennakkoluulot Phuketin saaresta Helsinki-Vantaan lentokentälle. 

Monille matkaajille Phuket on vain pieni turistirysä, ns. Aasian Kanarian saaret, mutta nämäkin 

ennakkoluulot ovat kaukana todellisuudesta. Phuket on Thaimaan suurin saari, jossa riittää paljon tekemistä 

ja näkemistä. Phuket ei ole vain turistien valtaama Patong beach ja diskobasson turmelema Bangla road, 

vaan rantaviivaa ja elämyksiä löytyy runsaasti niiden ulkopuoleltakin. Runsaat liikuntamahdollisuudet, golf- 

ja tenniskentät, kartingradat, sukellus- ja snorklausretket, liitovarjoilu, benjihypyt, ratsastus, keilaus ja 

elokuvat takaavat, ettei pieni vaihto-oppilas pääse tylsistymään kolmen kuukauden aikana, vaikka pysyttelisi 

visusti pelkästään vain saaren  alueella. Pienen skootterimatkan päästä Phuketista voi löytää hiljaisiakin 

rantoja, missä mieli ja silmä lepää turkoosin meren äärellä. Nai Harnin tai Surin beachin rantojen alkukesän 

aaltojen harjoilla voivat rohkeimmat kokeilla vaikka surffaamista! Shoppaajille löytyy useita 

putiikkiparatiiseja markkinahumusta tunnetuimpien merkkien myymälöihin ja outeleteihin.  

 

Phuketista pääsee matkustamaan helposti maa- tai ilmateitse ja monet vaihto-oppilaat lähtivät seuraamaan 

F1-kisoja Malesiaan viikonlopun ajaksi. Phuketin pieneltä lentokentältä pystyi lentää lomalle todella 

edulliseen hintaan esimerkiksi halpalentoyhtiön Air Asian useaan kohteeseen Aasiassa. Meriteitse pääsi 

ihailemaan kuvankauniita paratiisisaaria ja esimerkiksi  suositulle Phi Phi-saarille lähdettiin porukalla 

”jäänrikkojaisiin” heti vaihdon alussa. Pelkästään Phuketin saarellakin seikkailee ja viihtyy hyvin ja 

ystävälliset paikalliset saavat pian tuntemaan olon kotoisaksi.  

 

Asumismahdollisuudet olivat yliopiston alueella Kathussa monipuoliset. Netissä surffailemalla löytyi 

erilaisia vaihtoehtoja omakotitalosta kerrostalotyyppiseen asumiseen ja PSU:n alueella on myös kampus, 

jonne muutamat olivat majoittuneet ainakin ensihätään. Hinnat sai näppärien neuvottelutaitojen avulla varsin 

alhaisiksi ja asumaan pystyi lähteä Kathun ulkopuolellekin. Suoraan yöelämän sykkeestä Bangla roadilta 



olisi löytynyt asuntoja hulinaa ja vilinää kaipaaville. Kathun alue sen sijaan oli ihanan rauhallista, 

paikallisten asuttamaa naapurustoa, jossa ainoita valkonaamoja olivat vain yliopiston vaihto-oppilaat. Asia 

Exchangella on facebookissa oma sivusto, josta löytyi matkaseuraa ja kämppäkavereita. Sivujen kautta 

pystyi ottamaan myös yhteyttä vanhoihin vaihtarikonkareihin, joilta pystyi kysymään neuvoa ja vinkkejä 

asumiseen ja käytännön asioihin.  

 

Parasta vaihdossa oli ehdottomasti kaikki uudet, ihanat ystävät ja korvaamattomat muistot Thaimaan 

auringon alta. Vaihdossa tapaa samanhenkisiä ihmisiä ja nämä uudet ystävät ovat taattua matkaseuraa 

seuraaviin seikkailuihin. Suuri kiitos vaihdon ainutlaatuisuudesta kuuluu kaikille niille ihanille ihmisille, 

jotka loivat ympärille lämpimän ilmapiirin ja tekivät Aasian vaihdosta ikimuistoisen kokemuksen. 

Suosittelen! 

 


